
1.1. Катедра за 
компјутерска техника 
(Computer 
engineering)
1.2. Катедра за 
информатика 
(Computer Science)

2.1.Катедра за 
комуникациски мрежи 
(Communication 
Networks)
2.2.Катедра за сајбер 
безбедност (Cyber 
Security)

3.1.Катедра за 
мултимедиа 
(Multimedia)
3.2.Катедра за 
математика
3.3.Катедра за 
обработка на сигнали 
(Signal Processing)

4.1.Катедра за 
апликативни 
информатички 
технологии (Applied 
Information 
Technologies)
4.2.Катедра за 
машинско учење 
(Machine Learning)

5.1.Катедра за 
даталогија (Data 
Science)
5.2. Катедра за теорија 
на информации 
(Information Theory)




